

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ประกวดราคาซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งานสร้างสำนักงานชั่วคราว	
จำนวน ๑๐๕ รายการ	ในทางหลวงหมายเลข ๓๑๙๙ ตอน ท่าพะเนียด - ช่องสะเดา	
ระหว่าง กม.๑๐+๙๐๐ - กม.๑๔+๓๐๐		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๖๘๖,๑๘๐.๐๐ บาท	
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒	
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	๖๘๖,๐๓๘.๐๐ บาท	
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๔.๑	ตามราคาที่ได้จากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด	
๔.๒		
๔.๓		
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
๕.๑	นายบุญฤกษ์ เกரியงวิทยากุล	ประธานกรรมการ
๕.๒	นายโสภณ ชันทอง	กรรมการ
๕.๓	นายแก้ววรรณ คุณปาจารย์	กรรมการ

หน่วยพัสดุศูนย์
 รับที่ ๓๐๐
 วันที่ ๒๒ ก.พ.๖๖
 เวลา ๑๔.๓๔

รายการราคากลาง

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2562

ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 3199 ตอน ท่าพะเนียด - ช่องสะเดา ระหว่าง กม.10+900 - กม.14+300

เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง วัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งานสร้างสำนักงานชั่วคราว จำนวน 105 รายการ

ในทางหลวงหมายเลข 3199 ตอน ท่าพะเนียด - ช่องสะเดา ระหว่าง กม.10+900 - กม.14+300

ขอเสนอราคา ดังนี้ :-

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15 เล่ม 1-2555)	ถุง	210	147.00	30,870.00
2	ทรายผสมตอนกริต	ลบ.ม.	19	384.00	7,296.00
3	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	26	471.00	12,246.00
4	เหล็กเส้นกลม ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. (มอก.20-2559)	เส้น	20	51.00	1,020.00
5	เหล็กข้ออ้อย ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. (มอก.24-2559)	เส้น	25	243.00	6,075.00
6	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 6 มม. ขนาด 4'x8' (มอก.1499-2541)	แผ่น	1	3,554.00	3,554.00
7	เหล็กกล่อง ขนาด 100x100x3.2 มม. ยาว 6.00 ม. (มอก.1228-2549)	ท่อน	9	1,558.00	14,022.00
8	เหล็กกล่อง ขนาด 100x50x3.2 มม. ยาว 6.00 ม. (มอก.1228-2549)	ท่อน	87	1,156.00	100,572.00
9	เหล็กกล่อง ขนาด 1.5"x3" หนา 2.8 มม. ยาว 6.00 ม. (มอก.1228-2549)	ท่อน	72	753.00	54,216.00
10	เหล็กฉาก ขนาด 75x75x6 มม. ยาว 6.00 ม. (มอก.1227-2539)	ท่อน	6	1,092.00	6,552.00
11	กระเบื้องลอนคู่ สีซีเมนต์ ขนาด 50x120 หนา 0.5 ซม. (มอก.79-2529)	แผ่น	726	52.00	37,752.00
12	ครอบกระเบื้องลอนคู่ สีซีเมนต์ 15 องศา	แผ่น	84	34.00	2,856.00
13	ตะปูเกลียว เจาะเหล็ก (หัวบล็อก) ยาว 4"	ตัว	224	3.00	672.00
14	ตะปูเกลียว เจาะเหล็ก (หัวบล็อก) ยาว 3"	ตัว	182	2.50	455.00
15	ขอยึดกระเบื้อง 8"	ตัว	504	3.50	1,764.00
16	ลวดผูกเหล็ก (มอก.138-2535)	กก.	14	29.00	406.00
17	วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 90x200 ซม.ขนาดไม้วงกบ 2"x4"	ชุด	6	856.00	5,136.00
18	วงกบหน้าต่าง ขนาด 80x110 ซม. บานคู่ ขนาดไม้วงกบ 2"x4"	ชุด	11	2,354.00	25,894.00
19	บานประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 90x200 ซม. กรอบบาน 1 1/4"x4" ลูกฟูกหนา 1/2"	บาน	6	2,568.00	15,408.00
20	บานหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง บานทึบ ขนาด 80x110 ซม. กรอบบาน 1 1/4"x4" ลูกฟูกหนา 1/2"	บาน	22	450.00	9,900.00
21	กลอนอลูมิเนียม ขนาด 4"	ตัว	44	44.00	1,936.00
22	กลอนอลูมิเนียม ขนาด 6"	ตัว	18	49.00	882.00
23	บานพับวิโก้ ขนาด 12"	ตัว	44	170.00	7,480.00
24	บานพับ ขนาด 8"	ตัว	30	77.00	2,310.00
25	มือจับ ขนาด 4"	ตัว	32	12.00	384.00
26	มือจับ ขนาด 6"	ตัว	12	14.00	168.00
27	กุญแจลูกบิดประตู พร้อมอุปกรณ์	ชุด	7	355.00	2,485.00
28	สายยูประตู	ตัว	2	15.00	30.00
29	แผ่นไม้อัดยาง ขนาด 4'x8' หนา 10 มม. (มอก.178-2538)	แผ่น	99	1,070.00	105,930.00
30	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2"x3" ยาว 2.00 ม.	ท่อน	26	107.00	2,782.00
31	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2"x3" ยาว 2.50 ม.	ท่อน	8	133.00	1,064.00
32	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2"x3" ยาว 3.00 ม.	ท่อน	180	160.00	28,800.00
33	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2"x3" ยาว 3.50 ม.	ท่อน	29	187.00	5,423.00
34	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2"x3" ยาว 4.00 ม.	ท่อน	58	213.00	12,354.00
35	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2"x3" ยาว 4.50 ม.	ท่อน	10	240.00	2,400.00
36	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2"x3" ยาว 5.00 ม.	ท่อน	65	267.00	17,355.00
37	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2"x3" ยาว 6.00 ม.	ท่อน	43	320.00	13,760.00
38	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2"x5" ยาว 3.50 ม.	ท่อน	3	311.00	933.00

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
39	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2"x5" ยาว 4.00 ม.	ท่อน	2	356.00	712.00
40	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2"x5" ยาว 4.50 ม.	ท่อน	3	400.00	1,200.00
41	ไม้ยูคาลิปตัส ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3" ยาว 3.00 ม.	ท่อน	10	30.00	300.00
42	ไม้ยูคาลิปตัส ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 5" ยาว 5.00 ม.	ท่อน	6	107.00	642.00
43	น็อตยึดแผ่นหลังคา metal sheet	ตัว	200	2.00	400.00
44	ตะปู ขนาด 3"x10 (มอก.113-2526)	ลัง	2	449.00	898.00
45	ตะปู ขนาด 3"x10 (มอก.113-2526)	กก.	7	30.00	210.00
46	ตะปู ขนาด 1 1/2"x14 (มอก.113-2526) หัวโต	กก.	5	35.00	175.00
47	ตะปุดอกสังกะสี ขนาด 1 3/4 เบอร์ 13	กล่อง	15	12.00	180.00
48	สังกะสีลูกฟูกลอนใหญ่ ขนาด 12'	แผ่น	18	156.00	2,808.00
49	สังกะสีลูกฟูกลอนใหญ่ ขนาด 6'	แผ่น	52	78.00	4,056.00
50	สีรองพื้นกันสนิม (มอก.2387-2551)	กระป๋อง	18	385.00	6,930.00
51	สีรองพื้นปูน ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.1123-2539)	กระป๋อง	2	506.00	1,012.00
52	สีย้อมไม้ ชนิดเงา WOODTECT (มอก.1513-2554)	กระป๋อง	6	966.00	5,796.00
53	สีน้ำคริลิกสีเหลืองอ่อน ชนิดด้าน (ภายใน) ขนาด 18 ลิตร (มอก.1005-2548)	กระป๋อง	2	1,693.00	3,386.00
54	สีน้ำคริลิกสีเหลืองอ่อน ชนิดด้าน (ภายนอก) ขนาด 18 ลิตร (มอก.1005-2548)	กระป๋อง	5	2,230.00	11,150.00
55	สีอคริลิกเงา สีเหลืองอ่อน ขนาด 3.785 ลิตร	กระป๋อง	3	510.00	1,530.00
56	สีน้ำมันสีน้ำตาล (มอก.327-2538)	กระป๋อง	3	580.00	1,740.00
57	แผ่น metal sheet ยาว 3.20 ม. (หลังคา)	แผ่น	22	387.00	8,514.00
58	แผ่น metal sheet ครอบจั่ว ยาว 3.10 ม.	แผ่น	2	375.00	750.00
59	แผ่น metal sheet ครอบจั่ว ยาว 2.10 ม.	แผ่น	1	254.00	254.00
60	ถังซีเมนต์สำเร็จรูปทรงสูงขนาด สูง 33 ซม. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 80 ม.	ท่อน	12	120.00	1,440.00
61	ฝาถังซีเมนต์สำเร็จรูป ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 80 ม	อัน	3	113.00	339.00
62	ฝาถังซีเมนต์แบบรับโถส้วม ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 80 ม	อัน	3	113.00	339.00
63	โถส้วมนั่งยอง ไม่มีฐาน แบบราดน้ำเคลือบขาว	ชุด	3	570.00	1,710.00
64	ท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4" ยาว 4.00 ม. (มอก.622-2529)	ท่อน	3	188.00	564.00
65	โถปัสสาวะชาย ชนิดแขวนผนังเคลือบขาว	ชุด	3	1,100.00	3,300.00
66	อ่างล้างหน้าเซรามิก ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว	ชิ้น	1	950.00	950.00
67	อิฐบล็อกทึบชนิดธรรมดา ขนาด 19x39x7 ซม.	ก้อน	310	7.00	2,170.00
68	ปูนก่อสำเร็จ (50 กก./ถุง)	ถุง	19	142.00	2,698.00
69	ปูนฉาบสำเร็จ (50 กก./ถุง)	ถุง	13	105.00	1,365.00
70	ปูนกาวทรายละเอียด (25 กก./ถุง)	ถุง	8	170.00	1,360.00
71	ปูนยาแนวร่องกระเบื้อง (1 กก./ถุง)	ถุง	5	48.00	240.00
72	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8"x8"	ตร.ม.	24	200.00	4,800.00
73	กระเบื้องเคลือบปูผนัง ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8"x8"	ตร.ม.	16	178.00	2,848.00
74	วงกบพร้อมประตู pvc (มีบานเกล็ด) ขนาด 70x180 ซม.	ชุด	1	1,450.00	1,450.00
75	ท่อ PVC แข็งชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4" (มอก.17-2532)	ท่อน	62	59.00	3,658.00
76	ท่อ PVC แข็งชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2" (มอก.17-2532)	ท่อน	30	49.00	1,470.00
77	ประตุน้ำทองเหลืองลั่นเกด แรงดัน 150 ปอนด์ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4"	อัน	1	428.00	428.00
78	ก๊อกน้ำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2"	อัน	20	86.00	1,720.00
79	ข้อต่อตรง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4"	อัน	62	4.00	248.00
80	ข้อต่อตรงลด ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4" x 1/2"	อัน	4	4.00	16.00
81	ข้อต่อสามทางตรง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4"	อัน	5	13.00	65.00
82	ข้อต่อสามทางตรง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2"	อัน	2	12.00	24.00
83	ข้อต่อ 90 องศา ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4"	อัน	5	10.00	50.00

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
84	ข้อต่อตรง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2"	อัน	23	5.00	115.00
85	ข้อต่อตรงเกลียวใน 1 ทาง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2"	อัน	20	6.00	120.00
86	ข้อต่อ 90 องศา ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2"	อัน	38	5.00	190.00
87	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม (มอก.1032-2534)	กระป๋อง	4	88.00	352.00
88	ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4"x6.00 ม. หนา 3.8 มม.	ท่อน	10	1,806.00	18,060.00
89	ท่อ PVC แข็งชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2" (มอก.17-2532)(ร้อยสายไฟ)	ท่อน	12	38.00	456.00
90	สายไฟ VAF 300 โวลท์ 2x1.5 ตร.มม. (มอก.11 เล่ม 101-2553)	ม้วน	4	1,424.00	5,696.00
91	สายไฟ VAF 300 โวลท์ 2x2.5 ตร.มม. (มอก.11 เล่ม 101-2553)	ม้วน	1	2,165.00	2,165.00
92	สายไฟอลูมิเนียมดำ THW-A No 50 (มอก.11 เล่ม 101-2553)	ม้วน	5	2,600.00	13,000.00
93	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว ขนาด 15 A 250 V พร้อมกล่อง	ชุด	31	52.00	1,612.00
94	หลอดไฟ LED แบบยาว 36 W พร้อมอุปกรณ์	ชุด	30	184.00	5,520.00
95	เต้ารับเดี่ยวขากลมแบน ขนาด 16 A 250 V มี ground	ชุด	12	103.00	1,236.00
96	ตะปุดอกสายไฟ 5/16"	ขีด	10	15.00	150.00
97	ก๊ิบรัดสายไฟ เบอร์ 1	ขีด	5	40.00	200.00
98	เบรกเกอร์ 3P 63 A	ตัว	1	1,953.00	1,953.00
99	คัทเอาต์ 2 P 100 A	อัน	1	710.00	710.00
100	คัทเอาต์ 2 P 60 A	อัน	4	191.00	764.00
101	บ็อกกลอย 2x4 (50)	อัน	15	15.00	225.00
102	ก้านแฉีก	ตัว	15	140.00	2,100.00
103	ลูกแฉีก	ตัว	60	14.00	840.00
104	เทปพันสายไฟ # 790	ม้วน	15	47.00	705.00
105	กล่องลอย 3 ช่อง	ตัว	16	52.00	832.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					686,038.00

หกแสนแปดหมื่นหกพันสามสิบแปดบาทถ้วน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายบุญฤกษ์ เกียรติวิทยกุล)
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายโสภณ ชันทอง)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายแก้ววรรณ คุณปางรัมย์)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

(นายอาทิตย์ ประทานทรัพย์)

ตำแหน่ง

ผศ.สท.กาญจนบุรี

การประเมินราคางานคอนกรีต ดำเนินการเอง

1. ราคาวัสดุที่จัดซื้อ โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 323 ตอน ทางแยกปากกิโลเลน - น้ำตกไทรโยคใหญ่ ระหว่าง กม.92+850 - กม.ประจำเดือน ก.พ.-62

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ระยะขนส่ง (กม)	ค่าวัสดุ (บาท/หน่วย)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่ายกของ (บาท/หน่วย)	Factor F	ราคาซื้อ (บาท/หน่วย)	แปลงหน่วย	ราคาซื้อ (บาท/หน่วย)
1	ปูนซีเมนต์ Type I (มอก.15 เล่ม 1-2555)	ตัน	26.00	2,663.55	39.05	50	1.07	2,945.20	ถุง	147.00
2	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	26.00	270.00	88.57	-	1.07	383.60	ลบ.ม.	384.00
3	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	26.00	352.00	88.57	-	1.07	471.40	ลบ.ม.	471.00
4	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.(มอก.20-2559)	ตัน	43.00	21,574.30	64.17	-	1.07	23,153.10	เส้น	51.00
5	เหล็กข้ออ้อย SD40 DB 12 มม.(มอก.24-2559)	ตัน	43.00	25,469.16	64.17	-	1.07	27,320.60	เส้น	243.00
6	ลวดผูกเหล็ก	กก.	-	27.11	-	-	1.07	29.00	กก.	29.00
7	ไม้ยางขนาด 1 1/2"x3"x2.00 ม.	ลบ.ฟ.	-	485.98	-	-	1.07	520.00	ท่อน	107.00
8	ไม้ยางขนาด 1 1/2"x3"x2.50 ม.	ลบ.ฟ.	-	485.98	-	-	1.07	520.00	ท่อน	133.00
9	ไม้ยางขนาด 1 1/2"x3"x3.00 ม.	ลบ.ฟ.	-	485.98	-	-	1.07	520.00	ท่อน	160.00
10	ไม้ยางขนาด 1 1/2"x3"x3.50 ม.	ลบ.ฟ.	-	485.98	-	-	1.07	520.00	ท่อน	187.00
11	ไม้ยางขนาด 1 1/2"x3"x4.00 ม.	ลบ.ฟ.	-	485.98	-	-	1.07	520.00	ท่อน	213.00
12	ไม้ยางขนาด 1 1/2"x3"x4.50 ม.	ลบ.ฟ.	-	485.98	-	-	1.07	520.00	ท่อน	240.00
13	ไม้ยางขนาด 1 1/2"x3"x5.00 ม.	ลบ.ฟ.	-	485.98	-	-	1.07	520.00	ท่อน	267.00
14	ไม้ยางขนาด 1 1/2"x3"x6.00 ม.	ลบ.ฟ.	-	485.98	-	-	1.07	520.00	ท่อน	320.00
15	ไม้ยางขนาด 1 1/2"x5"x3.50 ม.	ลบ.ฟ.	-	485.98	-	-	1.07	520.00	ท่อน	311.00
16	ไม้ยางขนาด 1 1/2"x5"x4.00 ม.	ลบ.ฟ.	-	485.98	-	-	1.07	520.00	ท่อน	356.00
17	ไม้ยางขนาด 1 1/2"x5"x4.50 ม.	ลบ.ฟ.	-	485.98	-	-	1.07	520.00	ท่อน	400.00
18	ไม้ยูคาลิปตัส เส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว ยาว 3 เมตร	ตัน	-	28.00	-	-	1.07	30.00	ตัน	30.00
19	ไม้ยูคาลิปตัส เส้นผ่านศูนย์กลาง 5 นิ้ว ยาว 5 เมตร	ตัน	-	100.00	-	-	1.07	107.00	ตัน	107.00
20	ตะปู ขนาด 3"x10 (มอก.113-2526)	ลัง	-	420.00	-	-	1.07	449.00	ลัง	449.00

หมายเหตุ :- วัสดุก่อสร้างและน้ำมันดีเซล ให้ใช้ราคาปัจจุบัน กุมภาพันธ์ 2562

144	บานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	604.36	604.36
145	บานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	614.02	614.02
146	บานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายนอก หน้า 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	702.49	702.49
147	บานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายนอก หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	776.32	776.32
148	บานประตูไม้เนื้อแข็ง บานทึบ ขนาด 80 x 200 ซม. กรอบบานขนาด 1 1/4" x 4" ลุกฟักหนา 1/2"	บาน	2,210.28	2,210.28
149	บานหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง บานทึบ ขนาด 70 X 100 ซม. กรอบบานขนาด 1 1/4 นิ้ว x 4 นิ้ว ลุกฟักหนา 1/2 นิ้ว	บาน	420.56	420.56
150	วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง ไม้มีช่องแสง ขนาด 80 x 200 ซม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4"	ชุด	697.67	697.67
151	วงกบหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง ไม้มีช่องแสง ขนาด 80 x 110 ซม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4"	ชุด	607.48	607.48
152	นอตหัวกลมสำหรับงานไม้ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 6 นิ้ว	กก.	61.68	61.68
153	ตะปุดอกไม้ ชนิดมอม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	29.60	29.60
154	ตะปุดอกคอนกรีต ขนาด 3" - 4"	กก.	67.60	67.60
155	ตะปุดอกสังกะสี ขนาด 1 3/4" เบอร์ 13 ตราหัววัว	กล่อง	11.21	11.21
156	ตะปูเกลียว ขนาด 3"	ตัว	2.34	2.34
157	ตะปูเกลียว ขนาด 4"	ตัว	2.57	2.57
158	ขอยึดกระเบื้อง ขนาด 8"	อัน	3.04	3.04
159	บานพับหน้าต่างเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม ขนาด 10 นิ้ว	ชุด	79.44	79.44
160	บานพับหน้าต่างเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม ขนาด 12 นิ้ว	ชุด	88.79	88.79
161	บานพับหน้าต่างเหล็กเคลือบสังกะสี ชนิดปรับมุมได้ ขนาด 10 นิ้ว ตราไบโพร	ชุด	79.44	79.44
162	บานพับหน้าต่างเหล็กเคลือบสังกะสี ชนิดปรับมุมได้ ขนาด 12 นิ้ว ตราไบโพร	ชุด	88.79	88.79
163	กลอนอลูมิเนียม ขนาด 6 นิ้ว	อัน	33.18	33.18
164	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1 ตราช้าง	ตัน	2,663.55	2,663.55
165	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตราเสือ	ตัน	2,579.44	2,579.44
166	ฟลีนโค้ท เบอร์ 3 ขนาด 3.5 กก. ตราเซลล์	กระป๋อง	268.69	268.69
167	แชลแลค ชนิดเกล็ด สีเหลือง	กก.	292.06	292.06
168	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม ตราท่อน้ำไทย	กระป๋อง	82.24	82.24
169	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	205.61	205.61
170	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	327.10	327.10
171	หินย้อย เบอร์ 1 ราคา ณ โรงโม่	ตัน	205.61	205.61
172	หินย้อย เบอร์ 2 ราคา ณ โรงโม่	ตัน	205.61	205.61
173	หินคลุก	ตัน	116.82	116.82
174	กรวดล้าง	ตัน	116.82	116.82
175	กรวดคละ	ตัน	116.83	116.83
176	ก๊อกน้ำทองเหลือง (อ้วน) ขนาด 1/2 นิ้ว	อัน	74.77	74.77
177	ก๊อกน้ำทองเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว ตราชินวา	อัน	108.41	108.41
178	ก๊อกน้ำบอลสนาม ขนาด 1/2 นิ้ว	อัน	92.52	92.52
179	ก๊อกน้ำบอลสนาม ขนาด 1/2 นิ้ว ตราชินวา	อัน	121.50	121.50
180	ก๊อกอ่างล้างหน้า แบบอะคริลิก ขนาด 1/2 นิ้ว	อัน	149.53	149.53
181	ก๊อกอ่างล้างหน้า แบบอะคริลิก ขนาด 1/2 นิ้ว ตรา Prema	อัน	336.45	336.45
182	ถังซีเมนต์สำเร็จรูป กลวง สูง 33 ซม. ตก. 80 ซม.	อัน	112.15	112.15
183	ฝาถังซีเมนต์สำเร็จรูป ตก. 80 ซม.	อัน	105.92	105.92

ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด กาญจนบุรี เดือนมกราคม ปี 2562

หน้า 1 จากทั้งหมด 1 หน้า

หน้า | 1 |

ราคา : บาท

ลำดับ..	รายการ	หน่วย	เดือนก่อนหน้า	มกราคม	%
1	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	ก้อน	15.89	15.89	
2	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 9 ซม.	ก้อน	7.48	7.48	
3	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดกันฝน ขนาด 19 x 39 x 9 ซม.	ก้อน	13.09	13.09	
4	อิฐมอญ ขนาด 7x 16 x 3.5 ซม.	ก้อน	3.04	3.04	
5	อิฐโปร่ง ชนิดมีรู 2 รู ขนาด 7x 16 x 3 ซม.	ก้อน	2.95	2.95	
6	อิฐหนา ขนาด 10.5x 22 x 6.5 ซม.	ก้อน	7.71	7.71	
7	เสารั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบสี่เหลี่ยม ขนาด 4" x 4" ยาว 2.50 ม.	ท่อน	210.28	210.28	
8	เสารั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบสี่เหลี่ยม ขนาด 4" x 4" ยาว 3.00 ม.	ท่อน	266.05	266.05	
9	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 6 มม.	ตัน	21,617.29	21,574.30	-20
10	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 9 มม.	ตัน	21,516.83	21,507.01	-05
11	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 12 มม.	ตัน	21,949.53	21,943.93	-03
12	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 15 มม.	ตัน	21,696.26	21,696.26	
13	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 19 มม.	ตัน	21,789.72	21,789.72	
14	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ตก. 12 มม.	ตัน	21,696.26	21,696.26	
15	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ตก. 16 มม.	ตัน	21,789.72	21,789.72	
16	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ตก. 20 มม.	ตัน	18,417.76	18,417.76	
17	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ตก. 25 มม.	ตัน	18,243.93	18,243.93	
18	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร ตก. 12 มม.	ตัน	25,469.16	25,469.16	
19	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร ตก. 16 มม.	ตัน	19,950.47	19,950.47	
20	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร ตก. 20 มม.	ตัน	21,033.64	21,033.64	
21	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร ตก. 25 มม.	ตัน	21,036.45	21,036.45	
22	ลวดผูกเหล็ก ตก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	27.11	27.11	
23	เหล็กฉาก หน้า 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 40 x 40 มม. น้ำหนัก 14.5 กก.	ท่อน	288.32	287.85	-16
24	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 45 x 15 มม. น้ำหนัก 15 -16 กก.	ท่อน	406.54	401.87	-1.15
25	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 125 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 21 กก.	ท่อน	570.09	570.09	
26	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 1.2 มม. ขนาด 1/2" x 1/2" ยาว 6 เมตร	ท่อน	100.93	100.93	
27	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 1.2 มม. ขนาด 3/4" x 3/4" ยาว 6 เมตร	ท่อน	115.89	115.89	
28	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 1.2 มม. ขนาด 1" x 1" ยาว 6 เมตร	ท่อน	150.47	150.47	
29	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 2.0 มม. ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" ยาว 6 เมตร	ท่อน	364.49	364.49	
30	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 2.0 มม. ขนาด 2" x 2" ยาว 6 เมตร	ท่อน	411.21	411.21	
31	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ตก. 1/2 นิ้ว	ท่อน	200.94	200.94	
32	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ตก. 3/4 นิ้ว	ท่อน	315.43	315.43	
33	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ตก. 1 นิ้ว	ท่อน	394.40	392.53	-47

105	กระเบื้องซีเมนต์ใยหิน แผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 ซม.หนา 4 มม. ตราช้าง	แผ่น	130.84	130.84	
106	กระเบื้องซีเมนต์ใยหิน แผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 ซม.หนา 6 มม. ตราช้าง	แผ่น	130.84	130.84	
107	แผ่นยิปซัม ธรรมดา ไม่มีลูมิเนียมฟอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม.หนา 9 มม.	แผ่น	127.41	124.61	-2.20
108	แผ่นยิปซัม ธรรมดา ไม่มีลูมิเนียมฟอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม.หนา 12 มม.	แผ่น	163.55	157.94	-3.43
109	แผ่นยิปซัม ธรรมดา มีลูมิเนียมฟอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม.หนา 9 มม.	แผ่น	204.05	204.05	
110	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 3 มม. ขนาด 4' x 8'หนัก 70 กก./แผ่น	แผ่น	1,679.91	1,679.91	
111	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 6 มม. ขนาด 4' x 8'หนัก 140 กก./แผ่น	แผ่น	3,321.50	3,321.50	
112	กระจกไล หนา 5 มม.	ตร.ฟต	42.06	42.06	
113	กระจกไล หนา 6 มม.	ตร.ฟต	51.40	51.40	
114	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8" x 8" ตราคอตโต้	ตร.ม.	186.92	186.92	
115	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 12" x 12" ตราคอตโต้	ตร.ม.	172.90	172.90	
116	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 8" ตราคอตโต้	ตร.ม.	149.54	149.54	
117	กระเบื้องเคลือบผนัง ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8" x 8" ตราคอตโต้	ตร.ม.	166.36	166.36	
118	กระเบื้องเคลือบผนัง ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8" x 10" ตราคอตโต้	ตร.ม.	179.91	179.91	
119	กระเบื้องเคลือบผนัง ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 8" ตราคอตโต้	ตร.ม.	184.58	184.58	
120	กระเบื้องเคลือบผนัง ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 10" ตราคอตโต้	ตร.ม.	191.59	191.59	
121	ไม้เต็ง ไม้ไส ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,168.22	1,168.22	
122	ไม้เต็ง ไม้ไส ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	906.54	906.54	
123	ไม้อย่าง ไม้ไส ขนาด 1/2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	747.66	747.66	
124	ไม้อย่าง ไม้ไส ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	420.56	420.56	
125	ไม้อย่าง ไม้ไส ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	485.98	485.98	
126	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	546.26	546.26	
127	สีน้ำมันเคลือบชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	316.82	316.82	
128	สีน้ำพลาสติก ทาภายใน ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (E 100)	กระป๋อง	327.10	327.10	
129	สีน้ำพลาสติก ทาภายใน ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (4 seasons)	กระป๋อง	307.95	307.95	
130	สีน้ำพลาสติก ทาภายนอก ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (E 100)	กระป๋อง	420.56	420.56	
131	สีน้ำพลาสติก ทาภายนอก ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (4 seasons)	กระป๋อง	497.67	497.67	
132	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	371.03	371.03	
133	น้ำมันเคลือบแข็ง ภายใน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา เครื่องบิน บี 52 (ยูนิเทิน ยู 202)	กระป๋อง	899.53	899.53	
134	น้ำมันเคลือบแข็ง ภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ตรา เครื่องบิน บี 52 (ยูนิเทิน ยู 404)	กระป๋อง	1,147.20	1,147.20	
135	แล็กเกอร์ ชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	535.05	535.05	
136	ทินเนอร์ ขนาด 2.1 ลิตร ตรา BARCO	กระป๋อง	130.84	130.84	
137	ทินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา AAA	กระป๋อง	154.21	154.21	
138	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 0 ขนาด 9 x 11 นิ้ว	โหล	91.90	91.90	
139	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9 x 11 นิ้ว	โหล	90.34	90.34	
140	บานประตูไม้อัดล็ก ชนิดใช้ภายใน หนา 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	571.50	571.50	
141	บานประตูไม้อัดล็ก ชนิดใช้ภายใน หนา 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	592.99	592.99	
142	บานประตูไม้อัดล็ก ชนิดใช้ภายนอก หนา 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	705.14	705.14	
143	บานประตูไม้อัดล็ก ชนิดใช้ภายนอก หนา 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	862.15	862.15	

ราคาวัสดุก่อสร้าง กรุงเทพมหานคร (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) เดือน กุมภาพันธ์ปี 2562
 เลือกหมวด วัสดุไม้ ตกลง

หมวดวัสดุไม้

ราคา : บาท

1102000000000000	เสาเข็มไม้	หน่วย	เดือนก่อนหน้า	กุมภาพันธ์
1102020100100000	เสาเข็มไม้ยูคาลิปตัส มีเปลือก เส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว ยาว 3 เมตร	ตัน	28.00	-
1102020100200000	เสาเข็มไม้ยูคาลิปตัส มีเปลือก เส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว ยาว 4 เมตร	ตัน	60.00	-
1102020100300000	เสาเข็มไม้ยูคาลิปตัส มีเปลือก เส้นผ่าศูนย์กลาง 5 นิ้ว ยาว 5 เมตร	ตัน	100.00	-
1102020100400000	เสาเข็มไม้ยูคาลิปตัส มีเปลือก เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ยาว 6 เมตร	ตัน	220.00	-
1103000000000000	ไม้แปรรูป	หน่วย	เดือนก่อนหน้า	กุมภาพันธ์
1103010000000000	ไม้สัก			
1103010100200000	ไม้สัก ไม้ไส ชั้น 2 ดี ขนาด 1/2 x 3 นิ้ว ยาว 6.5 ฟุต	ลบ.ฟ.	4,300.00	-
1103010100300000	ไม้สัก ไม้ไส ชั้น 2 ดี ขนาด 1/2 x 4 นิ้ว ยาว 6.5 ฟุต	ลบ.ฟ.	4,475.00	-
1103010100400000	ไม้สัก ไม้ไส ชั้น 2 ดี ขนาด 1/2 x 6 นิ้ว ยาว 6.5 ฟุต	ลบ.ฟ.	4,775.00	-
1103010100500000	ไม้สัก ไม้ไส ชั้น 2 ดี ขนาด 3/4 x 2 นิ้ว ยาว 3 ฟุต	ลบ.ฟ.	2,475.00	-
1103010100600000	ไม้สัก ไม้ไส ชั้น 2 ดี ขนาด 3/4 x 4 นิ้ว ยาว 6.5 ฟุต	ลบ.ฟ.	4,475.00	-
1103010100700000	ไม้สัก ไม้ไส ชั้น 2 ดี ขนาด 3/4 x 6 นิ้ว ยาว 6.5 ฟุต	ลบ.ฟ.	4,925.00	-
1103010100800000	ไม้สัก ไม้ไส ชั้น 2 ดี ขนาด 1 x 1 นิ้ว ยาว 5 ฟุต	ลบ.ฟ.	3,350.00	-
1103010100900000	ไม้สัก ไม้ไส ชั้น 2 ดี ขนาด 1 x 2 นิ้ว ยาว 5 ฟุต	ลบ.ฟ.	3,425.00	-
1103010101000000	ไม้สัก ไม้ไส ชั้น 2 ดี ขนาด 1 x 4 นิ้ว ยาว 6 ฟุต	ลบ.ฟ.	4,175.00	-
1103010101100000	ไม้สัก ไม้ไส ชั้น 2 ดี ขนาด 1 x 4 นิ้ว ยาว 6.5 ฟุต	ลบ.ฟ.	4,175.00	-
1103010101200000	ไม้สัก ไม้ไส ชั้น 2 ดี ขนาด 1 x 6 นิ้ว ยาว 6 ฟุต	ลบ.ฟ.	4,775.00	-
1103010101300000	ไม้สัก ไม้ไส ชั้น 2 ดี ขนาด 1 x 8 นิ้ว ยาว 6 ฟุต	ลบ.ฟ.	4,850.00	-
1103010101400000	ไม้สัก ไม้ไส ชั้น 2 ดี ขนาด 1 x 12 นิ้ว ยาว 6 ฟุต	ลบ.ฟ.	6,250.00	-
1103010101500000	ไม้สัก ไม้ไส ชั้น 2 ดี ขนาด 1 1/2 x 1 1/2 นิ้ว ยาว 6.5 ฟุต	ลบ.ฟ.	4,125.00	-
1103010101600000	ไม้สัก ไม้ไส ชั้น 2 ดี ขนาด 1 1/2 x 3 นิ้ว ยาว 3.5 ฟุต	ลบ.ฟ.	3,000.00	-
1103010101700000	ไม้สัก ไม้ไส ชั้น 2 ดี ขนาด 1 1/2 x 3 นิ้ว ยาว 4 ฟุต	ลบ.ฟ.	3,000.00	-
1103010101800000	ไม้สัก ไม้ไส ชั้น 2 ดี ขนาด 1 1/2 x 3 นิ้ว ยาว 6.5 ฟุต	ลบ.ฟ.	4,300.00	-
1103010101900000	ไม้สัก ไม้ไส ชั้น 2 ดี ขนาด 1 1/2 x 4 นิ้ว ยาว 3.5 ฟุต	ลบ.ฟ.	3,125.00	-
1103010102000000	ไม้สัก ไม้ไส ชั้น 2 ดี ขนาด 1 1/2 x 4 นิ้ว ยาว 6.5 ฟุต	ลบ.ฟ.	4,350.00	-
1103010102100000	ไม้สัก ไม้ไส ชั้น 2 ดี ขนาด 1 1/2 x 6 นิ้ว ยาว 6.5 ฟุต	ลบ.ฟ.	4,775.00	-
1103010102200000	ไม้สัก ไม้ไส ชั้น 2 ดี ขนาด 1 1/2 x 8 นิ้ว ยาว 6.5 ฟุต	ลบ.ฟ.	4,850.00	-
1103010102300000	ไม้สัก ไม้ไส ชั้น 2 ดี ขนาด 2 x 4 นิ้ว ยาว 6.5 ฟุต	ลบ.ฟ.	4,975.00	-
1103010102400000	ไม้สัก ไม้ไส ชั้น 2 ดี ขนาด 2 x 6 นิ้ว ยาว 6.5 ฟุต	ลบ.ฟ.	4,775.00	-
1103010102500000	ไม้สัก ไม้ไส ชั้น 2 ดี ขนาด 2 x 8 นิ้ว ยาว 6.5 ฟุต	ลบ.ฟ.	4,850.00	-
1103010102600000	ไม้สัก ไม้ไส ชั้น 2 ดี ขนาด 2 x 10 นิ้ว ยาว 6 ฟุต	ลบ.ฟ.	5,200.00	-
1103010102700000	ไม้สัก ไม้ไส ชั้น 2 ดี ขนาด 2 x 12 นิ้ว ยาว 6 ฟุต	ลบ.ฟ.	6,250.00	-
1103020000000000	ไม้ตะเคียนทอง			
1103020100100000	ไม้ตะเคียนทอง ไม้ไส ขนาด 1 x 6 นิ้ว ยาว 2- 2.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,790.00	-
1103020100200000	ไม้ตะเคียนทอง ไม้ไส ขนาด 2 x 4 นิ้ว ยาว 2- 2.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,460.00	-

1417010104000000	ตะปุดอกไม้ ขนาด 2 นิ้ว น้ำหนักสุทธิ 17.6 กก. ตราเอ	ลัง	470.00	-
1417010104100000	ตะปุดอกไม้ ขนาด 2 1/2 นิ้ว น้ำหนักสุทธิ 17.6 กก. ตราเอ	ลัง	440.00	-
1417010104200000	ตะปุดอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว น้ำหนักสุทธิ 17.6 กก. ตราเอ	ลัง	420.00	-
1417010104300000	ตะปุดอกไม้ ขนาด 4 นิ้ว น้ำหนักสุทธิ 17.6 กก. ตราเอ	ลัง	440.00	-
1419000000000000	อุปกรณ์หน้าต่าง ประตู	หน่วย	เดือนก่อนหน้า	กุมภาพันธ์
1419010000000000	กุญแจ			
1419010100000000	กุญแจลูกบิดห้องทั่วไป			
1419010100200000	กุญแจหัวกลม สีเสตนเลสมัน ตราสกลไทย ล็อค รุ่น S 53 PD	ชุด	1,402.50	-
1419010100300000	กุญแจหัวกลม สีเสตนเลสตัน ตราเยล รุ่น CA 5237 US 32 D	ชุด	632.00	-
1419010100400000	กุญแจหัวกลม สีเสตนเลสตัน ตรานาโกยา รุ่น UQ	ชุด	255.00	-
1419010100700000	กุญแจหัวกลม สีเสตนเลสตัน ตรา555 CPS รุ่น 05 - 430 SS	ชุด	332.00	-
1419010100800000	กุญแจหัวกลม สีเสตนเลสตัน ตรา555 CPS รุ่น 05 - 430 SSM	ชุด	412.00	-
1419010100900000	กุญแจหัวท้ายบรินต์ สีเสตนเลสตัน ตราเยล รุ่น BR 5237 US 32 D	ชุด	576.00	-
1419010200000000	กุญแจลูกบิดห้องน้ำ			
1419010200100000	กุญแจหัวกลม สีเสตนเลสมัน ตราสกลไทย ล็อค รุ่น S 40 S	ชุด	1,190.00	-
1419010200200000	กุญแจหัวกลม สีเสตนเลสตัน ตราเยล รุ่น CA 5232 US 32 D	ชุด	496.00	-
1419010200300000	กุญแจหัวกลม สีเสตนเลสตัน ตรานาโกยา รุ่น UQ	ชุด	255.00	-
1419010200600000	กุญแจหัวกลม สีเสตนเลสตัน ตรา555 CPS รุ่น 05 -630 SS	ชุด	328.00	-
1419010200700000	กุญแจหัวท้ายบรินต์ สีเสตนเลสตัน ตราเยล รุ่น BR 5232 US 32 D	ชุด	496.00	-
1419010400000000	กุญแจฝังในบานเลื่อน			
1419010400100000	กุญแจฝังในบานอลูมิเนียม เปิดปิดด้วยกุญแจ 1 ด้าน ตราเยล รุ่น 2856 S/CC	ชุด	1,480.00	-
1419010500000000	กุญแจก้านบิด			
1419010500100000	กุญแจก้านบิด ตราเยล เบอร์ L 309	ชุด	696.00	-
1419020000000000	โซ่คัทพประตู			
1419020100100000	แบบเปิดทางเดียว แขนธรรมดา ตรา555 CPS รุ่น12- 801 SS	ชุด	880.00	-
1419020100200000	แบบเปิดทางเดียว แขนธรรมดา ตราเยล เบอร์ 2002	ชุด	1,480.00	-
1419020100400000	แบบเปิดทางเดียว แขนตั้งข้าง ตรา555 CPS รุ่น 12 - 901 SS	ชุด	960.00	-
1419020100500000	แบบเปิดทางเดียว แขนตั้งข้าง ตราเยล เบอร์ 2012	ชุด	1,816.00	-
1419040000000000	บานพับหน้าต่าง			
1419040100800000	บานพับเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม 2 แขน ปรับผัดได้ ขนาด 8 นิ้ว ตรา 555 CPS รุ่น 02 - 301ST08	ชุด	72.00	-
1419040100900000	บานพับเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม 2 แขน ปรับผัดได้ ขนาด 10 นิ้ว ตรา 555 CPS รุ่น 02 -301ST10	ชุด	78.40	-
1419040101000000	บานพับเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม 2 แขน ปรับผัดได้ ขนาด 12 นิ้ว ตรา 555 CPS รุ่น 02- 301ST12	ชุด	89.60	-
1419040101200000	บานพับเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม 2 แขน ปรับผัดได้ ขนาด 16 นิ้ว ตรา 555 CPS รุ่น 02- 301ST16	ชุด	109.60	-
1419050000000000	กลอน			
1419050100100000	กลอนอลูมิเนียมหนาแกนพิเศษ ขนาด 4 นิ้ว ตรา555 CPS รุ่น 14-100H	อัน	40.80	-
1419050100300000	กลอนอลูมิเนียมหนาแกนพิเศษ ขนาด 6 นิ้ว ตรา555 CPS รุ่น14-102H	อัน	45.60	-
1419060000000000	ขอรับข้อลับ			
1419060100100000	ขอเหล็กเคลือบสังกะสีกลม ขนาด 6 นิ้ว ตรา555 CPS รุ่น 18-6 ST	อัน	4.80	-
1419060100200000	ขอเสตนเลส ขนาด 6 นิ้ว ตรา555 CPS รุ่น18-60 SS	อัน	96.00	-
1419070000000000	มือจับประตูและหน้าต่าง			

ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง รถบรรทุก 10 ล้อ(กรณีน้ำหนักรวมไม่เกิน 25 ตัน)

ภูมิภาคประเทศเป็น ที่ราบ มีทางลาดยาง และการจราจรปกติ

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล ที่ อำเภอเมือง 27.00 - 27.99 บาท / ลิตร

ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรทุก บาท / ตัน	ค่าบรรทุก บาท / ลบ.ม.	ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรทุก บาท / ตัน	ค่าบรรทุก บาท / ลบ.ม.	ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรทุก บาท / ตัน	ค่าบรรทุก บาท / ลบ.ม.
1	8.03	11.24	41	99.04	138.66	81	194.49	272.28
2	9.75	13.66	42	101.43	142.00	82	196.77	275.48
3	11.48	16.07	43	103.80	145.32	83	199.18	278.86
4	13.20	18.48	44	106.20	148.67	84	201.61	282.25
5	14.93	20.90	45	108.57	152.00	85	204.04	285.66
6	16.65	23.31	46	110.97	155.35	86	206.36	288.91
7	18.37	25.72	47	113.34	158.68	87	208.69	292.17
8	20.34	28.47	48	115.73	162.02	88	211.16	295.62
9	22.72	31.81	49	118.10	165.34	89	213.51	298.91
10	25.11	35.15	50	120.48	168.67	90	215.86	302.20
11	27.49	38.48	51	122.88	172.04	91	218.36	305.71
12	29.87	41.82	52	125.25	175.35	92	220.74	309.03
13	32.26	45.16	53	127.64	178.69	93	223.12	312.37
14	34.64	48.50	54	130.04	182.06	94	225.51	315.72
15	37.03	51.84	55	132.41	185.37	95	227.76	318.87
16	39.41	55.18	56	134.79	188.70	96	230.17	322.24
17	41.80	58.51	57	137.18	192.06	97	232.59	325.63
18	44.18	61.85	58	139.60	195.43	98	235.02	329.03
19	46.57	65.19	59	141.96	198.75	99	237.46	332.45
20	48.95	68.53	60	144.34	202.08	100	239.74	335.64
21	51.33	71.87	61	146.74	205.43	101	242.20	339.08
22	53.72	75.21	62	149.15	208.81	102	244.50	342.29
23	56.10	78.54	63	151.50	212.11	103	246.98	345.77
24	58.49	81.89	64	153.87	215.42	104	249.28	349.00
25	60.88	85.23	65	156.25	218.75	105	251.78	352.50
26	63.26	88.57	66	158.65	222.10	106	254.11	355.75
27	65.65	91.91	67	161.05	225.47	107	256.43	359.01
28	68.03	95.25	68	163.39	228.75	108	258.77	362.28
29	70.40	98.57	69	165.83	232.16	109	261.31	365.83
30	72.80	101.92	70	168.19	235.47	110	263.66	369.13
31	75.17	105.24	71	170.57	238.80	111	266.02	372.43
32	77.57	108.60	72	172.96	242.14	112	268.38	375.74
33	79.96	111.94	73	175.36	245.50	113	270.75	379.06
34	82.35	115.28	74	177.77	248.87	114	273.13	382.39
35	84.72	118.60	75	180.10	252.13	115	275.52	385.73
36	87.11	121.95	76	182.53	255.55	116	277.91	389.08
37	89.50	125.30	77	184.88	258.83	117	280.31	392.44
38	91.89	128.64	78	187.24	262.13	118	282.72	395.81
39	94.27	131.98	79	189.71	265.60	119	285.14	399.20
40	96.65	135.31	80	192.10	268.93	120	287.57	402.60

ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง รถบรรทุก 10 ล้อ และรถลากพ่วง (กรณีน้ำหนักรวมไม่เกิน 47 ตัน)

ภูมิภาคเป็น ที่ราบ มีทางลาดยาง และการจราจรปกติ

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล ที่ อำเภอเมือง 27.00 - 27.99 บาท / ลิตร

ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรทุก บาท / ตัน	ค่าบรรทุก บาท / ลบ.ม.	ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรทุก บาท / ตัน	ค่าบรรทุก บาท / ลบ.ม.	ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรทุก บาท / ตัน	ค่าบรรทุก บาท / ลบ.ม.
1	4.42	6.19	41	61.22	85.71	81	120.36	168.51
2	5.73	8.03	42	62.71	87.79	82	121.82	170.55
3	7.04	9.86	43	64.17	89.84	83	123.32	172.64
4	8.35	11.69	44	65.66	91.92	84	124.78	174.69
5	9.65	13.52	45	67.14	93.99	85	126.28	176.79
6	10.96	15.35	46	68.62	96.07	86	127.74	178.84
7	12.27	17.18	47	70.10	98.13	87	129.21	180.90
8	13.58	19.01	48	71.56	100.19	88	130.69	182.96
9	14.89	20.84	49	73.05	102.27	89	132.16	185.02
10	16.20	22.67	50	74.53	104.34	90	133.67	187.14
11	17.50	24.50	51	76.01	106.41	91	135.15	189.21
12	18.81	26.34	52	77.48	108.47	92	136.60	191.23
13	20.12	28.17	53	78.95	110.54	93	138.08	193.31
14	21.43	30.00	54	80.43	112.61	94	139.56	195.39
15	22.79	31.91	55	81.92	114.68	95	141.05	197.48
16	24.27	33.98	56	83.39	116.75	96	142.55	199.56
17	25.75	36.05	57	84.87	118.81	97	144.00	201.59
18	27.23	38.12	58	86.34	120.88	98	145.49	203.69
19	28.70	40.19	59	87.83	122.96	99	146.95	205.72
20	30.18	42.26	60	89.31	125.04	100	148.45	207.83
21	31.66	44.33	61	90.79	127.10	101	149.91	209.87
22	33.14	46.39	62	92.26	129.17	102	151.41	211.98
23	34.62	48.47	63	93.74	131.24	103	152.87	214.02
24	36.09	50.53	64	95.22	133.31	104	154.34	216.07
25	37.57	52.60	65	96.69	135.37	105	155.85	218.19
26	39.05	54.67	66	98.18	137.45	106	157.32	220.24
27	40.53	56.74	67	99.65	139.51	107	158.79	222.30
28	42.01	58.81	68	101.13	141.58	108	160.26	224.36
29	43.48	60.88	69	102.60	143.65	109	161.73	226.42
30	44.96	62.95	70	104.08	145.72	110	163.20	228.48
31	46.44	65.02	71	105.57	147.80	111	164.68	230.55
32	47.92	67.09	72	107.06	149.88	112	166.15	232.62
33	49.40	69.16	73	108.52	151.93	113	167.63	234.69
34	50.87	71.22	74	110.01	154.02	114	169.12	236.76
35	52.35	73.29	75	111.48	156.08	115	170.60	238.84
36	53.83	75.37	76	112.96	158.14	116	172.08	240.92
37	55.31	77.43	77	114.43	160.21	117	173.57	243.00
38	56.79	79.50	78	115.91	162.28	118	175.06	245.09
39	58.27	81.58	79	117.39	164.35	119	176.55	247.18
40	59.74	83.64	80	118.88	166.43	120	177.98	249.18